ПРОТОКОЛ

ЗАСЕДАНИЯ ОТЧЕТНО-ВЫБОРНОЙ КОНФЕРЕНЦИИ СОВЕТА

ЖЕНЩИН  ШПАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

03 июня 2022 г.                            г. Михайловск                                                 № 1

Председатель заседания: Луганская Татьяна Борисовна, заместитель главы
администрации Шпаковского муниципального округа
Ставропольского края

Присутствовали: 89 человек (список прилагается)
Представители трудовых коллективов.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Отчет о работе Совета женщин Шпаковского муниципального

округа за 2021 год и 1-ое полугодие 2022 года.

2. Выборы председателя Совета женщин Шпаковского муниципального

округа в связи с кадровыми изменениями.

3. Итоги проведения в Шпаковском муниципальном округе Дня

защиты детей.

4. О подготовке к празднованию Дня семьи, любви и верности.

5. Разное.

1.Отчет о работе Совета женщин Шпаковского муниципального округа

за 2021 год и 1-ое полугодие 2022 года.

СЛУШАЛИ:

В связи с отсутствием председателя совета женщин

Шпаковского муниципального округа Девальд Н.А., члена

совета женщин, которая осветила  работу Совета женщин в

2021 году и 1-ом полугодии 2022 года.

Семенову Е.В., которая предложила признать работу Совета

женщин в 2021 году и 1-ом полугодии 2022 года

удовлетворительной.

ГОЛОСОВАЛИ: За: 89

Против:0

Воздержались:0

РЕШИЛИ:

1.1.Информацию, подготовленную Девальд Н.А. принять к

сведению.

1.2.Признать работу Совета женщин в 2021 году и 1-ом

полугодии 2022 года удовлетворительной.

2. Выборы председателя Совета женщин Шпаковского муниципального округа

в связи с кадровыми изменениями.

СЛУШАЛИ:

Сапрун В.Б..; Тарабыкину Л.В.., Луганскую Т.Б., которые

предложили кандидатуру Расинской Ларисы Дмитриевны.

Других предложений не поступило.

2

ГОЛОСОВАЛИ: За: 89

Против:0

Воздержались:0

РЕШИЛИ:

Избрать председателем Совета женщин Шпаковского

муниципального округа Расинскую Л.Д.

3. Итоги проведения в Шпаковском муниципальном округе Дня защиты детей.

СЛУШАЛИ: Семенову Е.В., Расинскую Л.Д.

РЕШИЛИ: Информацию, подготовленную  Семеновой Е.В. и Расинской

Л.Д. принять к сведению.

4. О подготовке к празднованию Дня семьи, любви и верности.

СЛУШАЛИ:

Семенову Е.В., Толстикову И.А., Расинскую Л.Д.

РЕШИЛИ:

1.Провести торжественное мероприятие, посвященное

вручению медалей «За Любовь и Верность».

2. Провести конкурс рисунков «Я и моя семья» в детских

образовательных учреждениях и художественной школе

города Михайловска.

3.Провести чествование многодетных семей в населенных

пунктах округа.

4.Провести праздничный вечер-чаепитие женщин

ветеранов округа.

5.Провести онлайн-марафон «Папа, мама, я и вся моя

семья»

6.Вручить подарки детям из многодетных семей.

5.СЛУШАЛИ:

Разное.

Докл. Луганская Т.Б., Расинская Л.Д., Тарабыкина Л.В.

РЕШИЛИ: 1.Создать группу в социальных сетях. Ответственные:

Расинская Л.Д., Луганская Т.Б.

2.Проработать вопрос привлечения спонсорских средств

для оказания целевой адресной помощи семьям,

находящимся в трудной жизненной ситуации.

Председатель Совета женщин Шпаковского
муниципального округа  Ставропольского
края

                                      Л.Д.Расинская

Секретарь Совета женщин Шпаковского
муниципального округа  Ставропольского
края

                                       Н.А.Девальд